2 Състояние на обезпечението на облигационната емисия. 

На проведено на 21.10.2024 г. Общо събрание на облигационерите (ОСО) на „Феникс Капитал 
Холдинг“ АД, по емисия облигации с ISIN код BG2100019244, с остатъчна номинална стойност на 
главницата на облигационния заем в общ размер на 15 000 000.00 евро (петнадесет милиона евро), 
на което бе взето решението за замяна на обезпечението на облигационната емисия от застраховка 
на ипотека върху недвижими имоти. За обезпечение в полза на довереника на облигационерите по 
облигационна емисия с ISIN код BG2100019244 да бъде учредена първа по ред договорна ипотека и

[...]

липса на други тежести и права на трети лица върху недвижими имоти, детайлно индивидуализирани 
в документацията, представляваща част от писмените материали по дневния ред на събранието. 

Имотите представляват, както следва: 
1. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 68134.2823.2708 (шестдесет и осем хиляди, сто тридесет 

и четири, точка, две хиляди осемстотин двадесет и три, точка, две хиляди седемстотин и осем) по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, общ. Столична, обл. София (Столица), 
одобрени със Заповед № РД-18-39/ 20.07.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 
изменение на КККР от 26.02.2021 г., с адрес на поземления имот: гр. София, район Връбница, кв. 
„Модерно предградие“, ул. „Черни Дрин“, с площ от 5 074 кв.м. (пет хиляди седемдесет и четири 
квадратни метра), с трайно предназначение на територията: „Урбанизирана“ и начин на трайно 
ползване: „За друг вид застрояване“, предишен идентификатор: № 68134.2823.1844, № 
68134.2823.1845, № 68134.2823.1846, № 68134.2823.1968, номер по предходен план квартал:

[...]

поземлени имоти с идентификатори 
№ 68134.2823.2830, № 68134.2823.2503, № 68134.2823.2725, № 68134.2823.2460, № 68134.2823.2724 и 
№ 68134.2823.2829, заедно с всички бъдещи подобрения и приращения върху поземления имот. 

2. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 68134.2823.2718 (шестдесет и осем хиляди, сто тридесет 
и четири, точка, две хиляди осемстотин двадесет и три, точка, две хиляди седемстотин и осемнадесет) 
по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, общ. Столична, обл. София (Столица), 
одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 
изменение на КККР от 26.02.2021 г., с адрес на поземления имот: гр. София, район Връбница, кв. 
„Модерно предградие“, с площ от 22 358 кв.м. (двадесет и две хиляди триста петдесет и осем квадратни 
метра), с трайно предназначение на територията: „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване: „За друг 
вид застрояване“, предишен идентификатор: № 68134.2823.1776, № 68134.2823.1828, № 
68134.2823.1930, № 68134.2823.1945, № 68134.2823.2115, № 68134.2823.2284, № 68134.2823.2381, №

[...]

Столична, обл. София (Столица), 
одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 
изменение на КККР от 26.02.2021 г., с адрес на поземления имот: гр. София, район Връбница, кв. 
„Модерно предградие“, с площ от 4 264 кв.м. (четири хиляди двеста шестдесет и четири квадратни 
метра), с трайно предназначение на територията: „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване: „За друг 
вид застрояване“, предишен идентификатор: № 68134.2823.1828 и № 68134.2822.2473, номер по 
предходен план: квартал: 3, парцел: I-1869, 2446, 2023, 182, при граници и съседи съгласно скица:

[...]

Столична, обл. София (Столица), 
одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно 
изменение на КККР от 26.02.2021 г., с адрес на поземления имот: гр. София, район Връбница, кв. 
„Модерно предградие“, с площ от 20 113 кв.м. (двадесет хиляди сто и тринадесет квадратни метра), с 
трайно предназначение на територията: „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване: „За друг вид 
застрояване“, предишен идентификатор: № 68134.2823.1828, № 68134.2823.1930, № 68134.2823.1945, 
№ 68134.2823.2381, № 68134.2823.2417, № 68134.2823.2638, № 68134.2823.2639, № 68134.2822.2473 и